
Nordens Finans ApS

CVR-nr.: 42255483

Hollænderdybet 7
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2023

Carlos Maher Mosleh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordens Finans ApS
Hollænderdybet 7
2300 København S
e-mailadresse: Smedegrillen7@gmail.com
CVR-nr.: 42255483
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -235.401 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventet grundet corona-pandemien og nedlukning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		72.038	212.379
Personaleomkostninger		-220.074	-545.700
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-85.700	
Resultat af ordinær primær drift		-233.736	-333.321
Øvrige finansielle omkostninger		-1.665	-2.789
Ordinært resultat før skat		-235.401	-336.110
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-235.401	-336.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-235.401	
I alt		-235.401	-336.110

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		214.300	250.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		214.300	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		150.000	200.000
Deposita		0	280.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	280.000
Anlægsaktiver i alt		364.300	730.000
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Likvide beholdninger		119.132	25.980
Omsætningsaktiver i alt		144.132	50.980
AKTIVER I ALT		508.432	780.980

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-571.511	-336.110
Egenkapital i alt		-531.511	-296.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.001	59.100
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		191.256	68.295
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		741.940	835.942
Skyldig moms og afgifter		30.631	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.115	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.039.943	1.077.090
Gældsforpligtelser i alt		1.039.943	1.077.090
PASSIVER I ALT		508.432	780.980

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret